
y
V'

Město Zamberk
Masarykovo nárn. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 2172
708 00 Ostrava
IČO: 61989100

OBJEDNÁVKA Č.: : 49/25/INVE

Vystaveno dne 18. 3. 2025
Schváleno dne 19. 3. 2025

Objednáváme u Vás zpracování nového průkazu energetické náročnosti budov (PENB) pro
objekty Družiny č.p. 468, 550 v Nádražní ulici a Hasičské zbrojnice č.p. 257 v ulici Vŕbí v
rozsahu a termínech dle cenové nabídky ze dne 18.3.2025.

Předmět objednávky Množství Jednotka

1.PENB Družina a Hasičská zbrojnice l

Cena za jedn.
včetně DPH

77 440,00

Předpokládaná cena celkem: 77 440,00 KČ

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Kontaktní osoba -
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:

správce ŕo@očtu:
příkazce operace:

Fakturujte na adresu: Město Zamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk
IČO: 00279846 DIČ: CZ699007158
E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: ia9b3gu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého mění objednávky na dobu neurčitou podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,-
KČ bez DPH).



VŠB TECHNICKÁ CENTRUM ENERGETICKÝCH VYZKUMNÉ
l|||i UNIVERZITA A ENVIRONMENTÁLMÍCH ENERGETICKÉ

OSTRAVA TECHNOLOGIÍ CENTRUM

INDIKATIVNÍ CENOVÁ NABÍDKA
CN_25_061_PENB_Objekty Žamberk

Průkaz energetické náročnosti budov
Města Žamberk

(PENB)

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Porúba

Česká republika

spojovatelka: +420 597 321 111 lČ: 61989100 email: vec@vsb.cz

epodatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ: CZ61989100 https://vec.vsb.cz

ID datové schránky: d3kj88v



VŠB TECHNICKÁ CENTRUM ENERGETICKÝCH l VYZKUMNÉ
UNIVERZITA A ENVIRONMENTÁLNÍCH ENERGETICKÉ
OSTRAVA TECHNOLOGIĹ CENTRUM

2 Předmět cenové nabídkv
.

2.1 Předmětem této cenové nabídky je zpracováni Průkazu energetické náročnosti budov
{dále také ,,PENB") pro město Žamberk. PENB bude zpracováno pro celkem 2 objekty,
jejichž konkretizace VC. adres je uvedena v příloze č. 01. PENB bude zpracováno podle
vyhlášky číslo Č. 264/2020 Sb., v platném znění.

2.2 Zhotovitel nezastupuje Žádné konkrétní výrobce technologiI a cenová nabídka bude
vycházet z optimalizace potřeb Zadavatele.

2.3 Provedenívýstupu díla bude ve formátu XML, tak jak je generován z programu ENERGIE
pro účely nahráváni do systému ENEX.

3 Součinnost Zadavatele

3.1 Zadavatel předá Zhotoviteli dostupné podklady k jednotlivým budovám jako je:

a) aktuální stavební dokumentaci objektu stávajÍcÍho a nového stavu v dwg {půdorysy,
řezy, pohledy, technické zprávy),

b) parametry zdroje tepla na vytápěni a přípravu teplé vody v jednotlivých objektech
C) parametry osvětlení
d) parametry VZT jednotek a klimatizačnIch zařIzení
e) parametry ostatních technických systémů v objektu
f) další potřebné podklady potřebné pro vypracování dokumentu, dle požadavků

Zhotovitele, pokud již nebyly poskytnuty

3.2 Zadavatel poskytne Zhotoviteli na jeho požádání přístup pro mÍstnÍ prohlídku, šetření a
průzkum a poskytne mu na požádáni nezbytný poučený doprovod v areálu společnosti
nebo provozoven.

3.3 Zadavatel umožni Zhotoviteli přístup na mÍstnÍ prohlídku, šetření, a vstup a vjezd vozidel
pracovníků Zhotovitele do všech prostor, které souvisí s plněním předmětu nabídky.

3.4 Zadavatel zajistí osobu, která bude zprostředkovatelem pro zajištěni dop|ňujÍcÍch
informací k předmětu.

3.5 V případě potřeb Zadavatele na zpracování dalších požadavků nad rámec této nabídky
zašle Zadavatel samostatnou objednávku na konkrétní službu s jasnou specifikací,
kterou Zhotovitel ocení a pošle Zadavateli k odsouhlaseni.

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Porúba

.česká republika

spojovatelka: +420 597 321111 lČ: 61989100 email: vec@vsb.cz

epodateina: epodatelna@vsb.cz DIČ: CZ61989100 https://vec.vsb.cz

ID datové schránky: d3kj88v



VŠB TECHNICKÁ CEľdTRUM ENERGETICKvCH VÝZKUMNÉ
UNIVERZITA A ENVIRONMENTÁLNÍCH ENERGETICKÉ
OSTRAVA TECHNOLOGIÍ CENTRU·Y

6 Doba provedeni díla, místo prováděl1í díla a předání díla

6.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo do 120 kalendářních dnů za podmínky dodržení lhůt
dodání potřebných podkladů viz bod. 6.2 a podepsání smlouvy o dj|o/objednávky.

6.2 Zadavatel se zavazuje poskytnout potřebné podklady Zhotoviteli dokumentu, a to
nejpozději do 2 pracovních dnů od předáni seznamu podkladů zpracovatelem.
Zhotovitel se zavazuje předat seznam podkladů do 1 pracovního dne od podpisu
smlouvy o Dílo nebo zaslání závazné objednávky.

6.3 Dílo bude Zhotovitelem prováděno v areálu Zhotovitele i Zadavatele. Místem převzetí
Díla je sídlo Zadavatele.

6.4 jakmile bude Dílo dokončeno a připraveno k předání Zadavateli, je Zhotovitel povinen
vyzvat Zadavatele k jeho převzetí, a to tak, aby k převzetí Díla mohlo dojít nejpozději
poslední den lhůty sjednané pro provedení Díla. Zadavatel převezme dokončené Dílo
s výhradami, nebo bez výhrad. Pokud Zhotovitel řádně vyzve Zadavatele k převzetí Díla,
avšak Zadavatel k převzetí Díla neposkytne potřebnou součinnost nebo se k převzetí Díla
nedostaví, považuje se Dílo za řádně předané dnem, ve kterém mělo dle výzvy
Zhotovitele k převzetí Díla dojít, nejpozději uplynutím posledního dne lhůty pro
provedení Díla.

6.5 Smluvní strany jsou povinny o předáni Díla vyhotovit protokol o předání a převzetí Díla
podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předáni a převzetí Díla uvede
Zadavatel své výhrady k dokončenému dílu.

7 Záruka za jakost

7.1 Dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě.

7.2 Zadavatel má právo z vadného plněni z vad, které má Dílo při převzetí Zadavatelem, byť
se vada projeví až později. Zadavatel má právo z vadného pIněnítaké z vad vzniklých po
převzetí díla Zadavatelem, pokud je Zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.

7.3 Vyskytne-li se na provedeném díle vada, Zadavatel bez zbytečného odkladu, kdy tuto
vadu zjistil, písemně oznámí Zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.
jakmile Zadavatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že poZaduje bezplatné
odstranění vady díla jeho opravou.

7.4 Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla jeho opravou nejpozději do třiceti (30) dnů od
jejího oznámeni Zadavatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě
nedohodnou písemně jinak.

7.5 Provedenou opravu vady díla Zhotovitel Zadavateli předá písemným protokolem.

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Porúba

Česká republika

spojovatelka: +420 597 321111 lČ: 61989100 email: vec@vsb.cz

epodatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ: CZ61989100 https://vec.vsb.cz

ID datové schránky: d3kj88v



VŠB TECHNICKÁ CENTRUM ENERGETICKÝCH VYZKUMNE
ii!i) univerzita a environmentálních energetické

OSTRAVA TECHNOLOGIÍ , CENTRUM

Příloha 01

Seznam objektů město Žamberk

I) Budova ZŠ, Nádražn' č.p. 468, 564 01 Žamberk, parcela 795, k.ú. Žamberk

2) Budova druž'ny, Nádražní č.p. 550, 564 01 Žamberk, parcela č. 796, k ú. Žamberk

3) t!asičská zbrojnice, Vŕbí č.p. 257, 564 01 Žamberk, parcelní ČISIO139/1, k ú
Zamberk

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Porúba

Česká republika

spojovatelka: +420 597 321111 lČ: 61989100 email: vec@vsb.cz

epodatelna: epodatdna@vsb.cz DIČ: CZ61989100 https://vec.vsb.cz

ID datové schránky: d3kj88v


